
２０２０年４月２７日 

各 位 

会 社 名 ス ズ デ ン 株 式 会 社 

代表者名 代表取締役社長 酒井 篤史 

（コード番号 ７４８０ 東証第一部） 

問合せ先 執 行 役 員 i ク リ エ イ ト 部 長 安岳 宗吉 

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－６９１０－６８０１ 

 

２０２０年３月期 連結決算発表の延期に関するお知らせ 

 

当社は、２０２０年５月１２日（火）に予定しておりました２０２０年３月期連結決算の発表を延期す

ることといたしましたので、下記の通りお知らせいたします。 

記 

 

１．決算発表延期の理由 

新型コロナウイルスの感染拡大と政府の緊急事態宣言発令による外出自粛要請等を受け、当社は社

員とその家族、そしてお客様、仕入先様、取引先様等の安全確保、感染拡大防止を最優先に考え事業

活動に取り組んでおります。 

このような考えのもと、当社では営業時間の短縮、時差出勤ならびにテレワークを推進し取り組ん

でおり、決算の確定に当初の想定以上の日数が必要となる見込みとなったことから、決算発表を延期

することといたしました。 

 

 

２．今後の予定 

  延期後の連結決算発表日は、２０２０年５月２７日（水）を予定しております。 

 

 

  なお、「２０２１年３月期４月度売上高推移速報についてのお知らせ（個別）」につきましても、

２０２０年５月２７日（水）に開示させていただきます。 

 

 株主や投資家をはじめとする関係者の皆様には、決算発表の延期によりご迷惑をお掛けいたしますが、

何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

以  上 


